
Taitaja9-aluevastaavat
Alue Oppilaitos Nimi Sähköposti

Häme Forssan ammatti-instituutti Päivi Hasia paivi.hasia@lhkk.fi

Kaakkois-Suomi Saimaan ammattiopisto Sampo Kati Minkkinen kati.minkkinen@edusampo.fi 

Keski-Suomi Gradia Kari Nieminen kari.nieminen@gradia.fi

Keski-Uusimaa Careeria Tanja Holmberg tanja.holmberg@careeria.fi

Pirkanmaa Tampereen seudun ammattiopisto Tredu Jussi Janhunen jussi.janhunen@tampere.fi 

Pohjanmaa Vamia Heli Kantola heli.kantola@vamia.fi

Pohjois-Karjala Riveria Janne Lilja janne.lilja@riveria.fi

Pohjois-Suomi OSAO Sauli Jaara sauli.jaara@osao.fi 

Satakunta WinNova Tiina Leppikorpi tiina.leppikorpi@winnova.fi

Savo Savon ammattiopisto Silja Salminen silja.salminen@sakky.fi

Uusimaa Luksia Anu Luosujärvi anu.luosujarvi@luksia.fi

Varsinais-Suomi Raseko Eeva-Mari Kallio eeva-mari.kallio@raseko.fi


